
  
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

29 травня 2025 року № 102                                                                                              

с. Боратин       
                  

Про визначення способу участі   ____________  

_________________у вихованні малолітньої 

дитини ___________________, _______р. н.,  

та неповнолітнього  _______________, _____ р.н. 

 

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве  самоврядування в Україні’’, статті 161 

Сімейного кодексу України, пункту 73 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року № 866 ,,Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини’’, протоколу засідання комісії з питань захисту прав 

дитини _____________ сільської ради від ____________ року № __, заяви громадянина 

____________, враховуючи інтереси дітей, виконавчий комітет сільської ради, 

 

            ВИРІШИВ: 

            1. Встановити _______________ порядок побачень з малолітнім сином 

__________________, _____________р.н. та неповнолітнім  ______________, __________ р.н., 

а саме:  

- щосуботи з 10.00 години до 15.00 години, з метою налагодження відносин із дітьми, 

здійснювати зустрічі за місцем фактичного їх проживання;  

- після налагодження відносин батька із старшим сином, здійснювати спільні зустрічі з 

обома дітьми, за їх згодою в суботу з 10.00 години до 15.00 години, поза межами їх проживання. 

2. Зобов’язати ________________ не перешкоджати ______________у вищезазначеного 

порядку побачень з малолітнім сином __________________ та неповнолітнім 

____________________. 

3. У разі невиконання рішення органу опіки та піклування _________________, 

зазначеного у пункті 1 (один) цього рішення, ініціювати притягнення його до відповідальності 

у відповідності до статті 184 Кодексу України про адміністративні правопорушення. 

4. Рекомендувати батькові ________________, не порушувати графік побачень, 

виконувати свої обов’язки, приділяти дітям увагу і турботу та виховувати їх. 

5. Рекомендувати матері _______________ поважати батьківські права, не чинити 

перешкод у спілкуванні батька із дітьми. 

6. У разі виникнення спорів між батьками у питаннях участі у вихованні, проведення 

зустрічей батька з дітьми, а також невиконання цього рішення, один із батьків має право 

звернутися до суду для вирішення спірних питань. 

            7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник начальника 

служби у справах дітей Боратинської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                    Сергій ЯРУЧИК 
Вікторія Мельник 


	с.Боратин (4)
	29 травня 2025 року № 102
	с. Боратин (5)


